1

证券代码：002585         证券简称：双星新材        公告编号：2023-016

江苏双星彩塑新材料股份有限公司

关于公司签订 PET 复合铜箔首张订单的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、公司新产品基本情况

江苏双星彩塑新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月完成首条 PET

复合铜箔设备安装，随之产品送样下游客户，经客户反复测试验证，并于近日获得客户的

首张产品订单。

二、对公司的影响

1、公司 PET 复合铜箔的首张订单是公司在负极集流体领域的一次新突破，体现了公司

技术创新能力的进一步提高，对公司产品在新能源行业的发展将产生积极的影响。

2、该订单属于公司日常经营业务，合同条款中已经对金额、结算方式、履行地点、履

行期限、交货方式等内容做出了明确约定，合同双方均有履约能力。

3、该订单为公司首张 PET 复合铜箔订单，暂未对公司 2023 年度业绩产生影响。

三、风险提示

1、在合同履行的过程中如果遇到市场、经济等不可预计或不可抗力等因素的影响，有

可能存在合同无法全部履行的风险。公司将积极做好相关应对措施，全力保障合同的正常

履行。

2、公司该产品未来要实现大规模销售，尚需获得更多客户的认可，存在未来市场推广

与客户开拓不及预期的风险。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏双星彩塑新材料股份有限公司

董事会

           2023 年 6 月 20 日